
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 42.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.          Nr.405 

 

Par zemes vienības “Lielvirši”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 

88700140036, iegādi 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021.gada 9.novembrī saņemts 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) “Privātais mežs” iesniegums ar 

piedāvājumu Pašvaldībai iegādāties SIA “Privātais mežs” piederošo zemes vienību 

“Lielvirši”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 88700140036, ar kopējo 

platību 2,45 ha (turpmāk – Zemes vienība) 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro 00 

centi) apmērā. 

Izvērtējot Zemes vienības perspektīvo izmantošanu Pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai un ņemot vērā Pašvaldības pienākumu lietderīgi un efektīvi izmantot finanšu 

līdzekļus, panākot uz konkrētu rezultātu sasniegšanu vērstu Pašvaldības darbību, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta pirmo daļu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta 1.punktu, Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 8.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.1, §2 ), Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.decembra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atteikt iegādāties no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Privātais mežs” zemes 

vienību “Lielvirši”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra apzīmējums 88700140036, ar 

kopējo platību 2,45 ha. 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 



 

 
2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Privātais mežs”. 


